[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

муниципального образования

 «Холмский городской округ»
РЕШЕНИЕ

От 28.03.2013г. № 53/4-891

	О внесении изменения и дополнения в Положение «О местных налогах, специальном налоговом режиме и других платежах на территории Холмского городского округа»,  утвержденное  решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмский район» 17.11.2005 г. №4/3-34

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 29.11.2012 г. №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом 83 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования "Холмский городской округ»
РЕШИЛО:

1.Внести  в Положение «О местных налогах, специальном налоговом режиме и других платежах на территории Холмского городского округа», утвержденное   решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмский район»  17.11.2005 г. №4/3-34 следующее изменение и дополнение:

1.1 пункт 1.4 главы 1 исключить;

1.2 подпункт  1 пункта 1.5 главы 1   дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету (П.В. Дорофеев), начальника Финансового управления муниципального образования «Холмский городской округ» (Е.В. Судникович).
Глава  муниципального образования

«Холмский городской округ»
                                                                 В.П.  Боровиков